

# NevSom

Nasjonalt kompetansesenter for  
nevroutviklingsforstyrrelser og hypersomnier

## Forskning på tilleggsvansker ved autisme

Et nytt forskningsprosjekt om hvordan psykiske tilleggsvansker ved autisme kan avdekkes hadde oppstart i slutten av januar.

Forskningsprosjektet søker ny kunnskap om kartlegging og diagnostikk av psykiske tilleggsvansker ved autismspekterforstyrrelser (ASF). Det planlegges å prøve ut og evaluere ulike instrumenter blant barn og unge som kommer til ASF-utredning. Foreløpig er dette en studie som kun er tilgjengelig ved UNN Tromsø.

[Les mer på NevSoms nettside her.](#)



Sissel Berge Helverschou (NevSom) og Marianne Halvorsen (UNN) forsker på tilleggsvansker ved autisme.

## ADHD Forskningsnettverk lyser ut prosjektmidler

Forskningsnettverket skal utvikle og kvalitetssikre vitenskapelig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse på ADHD som skal være tilgjengelig gjennom undervisning, forskningsformidling, fagutvikling og informasjonsvirksomhet.

For 2020 kan det søkes om støtte til enkeltprosjekt innen forskning på inntil kr. 350.000.

Søknadsfrist er 29. mars. [Les mer her.](#)



Nå kan du søke på forskningsmidler for ADHD-prosjekter.

## Autisme- og Touretteutvalget overleverer sin utredning 6. februar klokken 11.

Autisme- og touretteutvalget legger frem sin utredning (NOU) om tjenester til personer med autismspekterforstyrrelser og til personer med Tourettes syndrom 6. februar klokken 11:00.

Du kan følge [overleveringen her via streaming fra utvalgets nettside](#).



Autisme- og touretteutvalget ble oppnevnt i statsråd juni 2018. Følg overleveringen av utredningen på streaming 6. februar.



## Tønsbergkonferansen er åpnet for påmelding

Nasjonal autismekonferanse - Tønsbergkonferansen, holdes 3.-4. juni.

Konferansen vil dekke problemstillinger fra hele livsløpet og bredden av tema knyttet til diagnoser innen autismespekteret. [Last ned program og meld deg på konferansen her](#).

---

### Se mer fra NevSom

- [Nettverk, forskning og prosjekter](#)
- [Vitenskapelige artikler](#)
- [Ansatte](#)



**Oslo  
universitetssykehus**

---

**NevSom – Nasjonalt kompetansesenter for  
nevrouviklingsforstyrrelser og hypersomnier**

NevSom - Nasjonalt kompetansesenter for nevrouviklingsforstyrrelser og hypersomnier - Postboks 4950  
Nydalén, 0424 Oslo Norge

[Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet](#)